Relatorio da analise das acoes afirmativas

Campus Muzambinho

As inscricdes que tiveram o resultado indeferido, é possivel ver a justificativa acessando:
http://inscricaovestibular.ifsuldeminas.edu.br/acompanhar

Total: 77

156732
156922
157014
157767
157824
157890
158079
158226
158267
158379

158647
158806
158841
159101
159180
159247
159248
159252
159282
159332
159381

159464
159566
159610

159649
159797
159813
159892
159932

L1 = EP + RF<1,5sm

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L5 = EP

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L6 = EP + PPI

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L5 =EP

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L6 = EP + PPI

L1 = EP + RF<1,5sm

L6 = EP + PPI

L1 = EP + RF<1,5sm

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L6 = EP + PPI

L6 = EP + PPI

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L5 = EP

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
L1 = EP + RF<1,5sm
L2 = EP + PPl + RF<1,5sm

L6 = EP + PPI

L6 = EP + PPI

L1 = EP + RF<1,5sm
L6 = EP + PPI

L5 =EP

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido

Chamado pela ampla
concorrencia

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Chamado pela ampla
concorrencia

Indeferido
Indeferido

Chamado pela ampla
concorrencia

Deferido
Indeferido
Indeferido
Deferido

Chamado pela ampla
concorrencia

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
L6 = EP + PPI

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
L6 = EP + PPI

L1 = EP + RF<1,5sm

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

L5 = EP

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

L2 = EP + PPl + RF<1,5sm

L6 = EP + PPI
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
L6 = EP + PPI

L5 = EP

24/08/2020 15:13

1/3



= Relatorio da analise das acoes afirmativas
Campus Muzambinho

159997 L6 = EP + PPI Chamado p.ela ampla L6 = EP + PPI
concorrencia
160000 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
160019 Pessoas com deficiéncia (PcD Geral)  Indeferido Ampla concorréncia
160046 Pessoas com deficiéncia (PcD Geral)  Indeferido Ampla concorréncia
160159 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
160161 L6 = EP + PPI Indeferido Ampla concorréncia
160175 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
160281 L5 = EP Chamado p.ela ampla L5 = EP
concorrencia
160381 L6 = EP + PPI Indeferido Ampla concorréncia
160501 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
160604 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
160725 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado p.ela ampla L1 = EP + RF<1,5sm
concorrencia
160763 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
160808 L5 =EP Chamado p_ela ampla L5 =EP
concorrencia
160859 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
160937 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
160970 L6 = EP + PPI Deferido L6 = EP + PPI
160985 L5 = EP Deferido L5 = EP
161051 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
161216 L1 = EP + RF<1,5sm Deferido L1 = EP + RF<1,5sm
161641 L6 = EP + PPI Indeferido Ampla concorréncia
161977 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
162328 L5 = EP Indeferido Ampla concorréncia
162358 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
162403 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado p.ela ampla L1 = EP + RF<1,5sm
concorrencia
162646 L5 = EP Indeferido Ampla concorréncia
162786 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia
163148 L5 = EP Indeferido Ampla concorréncia
163338 L1 = EP + RF<1,5sm Chamado p_ela ampla L1 = EP + RF<1,5sm
concorrencia
163385 Pessoas com deficiéncia (PcD Geral)  Indeferido Ampla concorréncia
163436 L6 = EP + PPI Indeferido Ampla concorréncia
163533 L5 = EP Indeferido Ampla concorréncia
163567 L5 =EP Indeferido Ampla concorréncia
163592 L6 = EP + PPI Indeferido Ampla concorréncia
163662 L5 =EP Chamado pela ampla L5 =EP

concorrencia

24/08/2020 15:13

2/3



= Relatorio da analise das acoes afirmativas
Campus Muzambinho

163805 Chamado pela ampla
concorrencia

163815 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Chamado p.ela ampla L2 = EP + PPl + RF<1,5sm
concorrencia

163973 L6 = EP + PPI Indeferido Ampla concorréncia

164137 L6 = EP + PPI Indeferido Ampla concorréncia

164389 L5 =EP Indeferido Ampla concorréncia

164525 L2 = EP + PPl + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia

164558 L6 = EP + PPI Chamado p.ela ampla L6 = EP + PPI
concorrencia

164675 Pessoas com deficiéncia (PcD Geral)  Deferido Pessoas com deficiéncia (PcD Geral)

164698 L1 = EP + RF<1,5sm Deferido L1 = EP + RF<1,5sm

164731 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia

164804 L1 = EP + RF<1,5sm Indeferido Ampla concorréncia

165028 L5 = EP Deferido L5 = EP

165083 L5 =EP Indeferido Ampla concorréncia

24/08/2020 15:13 3/3



