



# Relatório da análise das ações afirmativas

## Campus Muzambinho

As inscrições que tiveram o resultado indeferido, é possível ver a justificativa acessando:  
<http://inscricaoovestibular.if sulde minas.edu.br/acompanhar>

**Total: 77**

Número da Inscrição	Ação Afirmativa Selecionada	Análise	Ação Afirmativa após análise
156732	L1 = EP + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
156922	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
157014	L5 = EP	Indeferido	Ampla concorrência
157767	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
157824	L6 = EP + PPI	Deferido	L6 = EP + PPI
157890	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
158079	L5 = EP	Indeferido	Ampla concorrência
158226	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
158267	L6 = EP + PPI	Deferido	L6 = EP + PPI
158379	L1 = EP + RF<1,5sm	Chamado pela ampla concorrença	L1 = EP + RF<1,5sm
158647	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
158806	L1 = EP + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
158841	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
159101	L1 = EP + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
159180	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
159247	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
159248	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
159252	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
159282	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
159332	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
159381	L5 = EP	Chamado pela ampla concorrença	L5 = EP
159464	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
159566	L1 = EP + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
159610	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Chamado pela ampla concorrença	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm
159649	L6 = EP + PPI	Deferido	L6 = EP + PPI
159797	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
159813	L1 = EP + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
159892	L6 = EP + PPI	Deferido	L6 = EP + PPI
159932	L5 = EP	Chamado pela ampla concorrença	L5 = EP



## Relatório da análise das ações afirmativas

### Campus Muzambinho

Número da Inscrição	Ação Afirmativa Selecionada	Análise	Ação Afirmativa após análise
159997	L6 = EP + PPI	Chamado pela ampla concorrença	L6 = EP + PPI
160000	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
160019	Pessoas com deficiência (PcD Geral)	Indeferido	Ampla concorrência
160046	Pessoas com deficiência (PcD Geral)	Indeferido	Ampla concorrência
160159	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
160161	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
160175	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
160281	L5 = EP	Chamado pela ampla concorrença	L5 = EP
160381	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
160501	L1 = EP + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
160604	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
160725	L1 = EP + RF<1,5sm	Chamado pela ampla concorrença	L1 = EP + RF<1,5sm
160763	L1 = EP + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
160808	L5 = EP	Chamado pela ampla concorrença	L5 = EP
160859	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
160937	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
160970	L6 = EP + PPI	Deferido	L6 = EP + PPI
160985	L5 = EP	Deferido	L5 = EP
161051	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
161216	L1 = EP + RF<1,5sm	Deferido	L1 = EP + RF<1,5sm
161641	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
161977	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
162328	L5 = EP	Indeferido	Ampla concorrência
162358	L1 = EP + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
162403	L1 = EP + RF<1,5sm	Chamado pela ampla concorrença	L1 = EP + RF<1,5sm
162646	L5 = EP	Indeferido	Ampla concorrência
162786	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
163148	L5 = EP	Indeferido	Ampla concorrência
163338	L1 = EP + RF<1,5sm	Chamado pela ampla concorrença	L1 = EP + RF<1,5sm
163385	Pessoas com deficiência (PcD Geral)	Indeferido	Ampla concorrência
163436	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
163533	L5 = EP	Indeferido	Ampla concorrência
163567	L5 = EP	Indeferido	Ampla concorrência
163592	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
163662	L5 = EP	Chamado pela ampla concorrença	L5 = EP



## Relatório da análise das ações afirmativas

### Campus Muzambinho

Número da Inscrição	Ação Afirmativa Selecionada	Análise	Ação Afirmativa após análise
163805	L5 = EP	Chamado pela ampla concorrença	L5 = EP
163815	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Chamado pela ampla concorrença	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm
163973	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
164137	L6 = EP + PPI	Indeferido	Ampla concorrência
164389	L5 = EP	Indeferido	Ampla concorrência
164525	L2 = EP + PPI + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
164558	L6 = EP + PPI	Chamado pela ampla concorrença	L6 = EP + PPI
164675	Pessoas com deficiência (PcD Geral)	Deferido	Pessoas com deficiência (PcD Geral)
164698	L1 = EP + RF<1,5sm	Deferido	L1 = EP + RF<1,5sm
164731	L1 = EP + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
164804	L1 = EP + RF<1,5sm	Indeferido	Ampla concorrência
165028	L5 = EP	Deferido	L5 = EP
165083	L5 = EP	Indeferido	Ampla concorrência